Edital nº 005/2023-CPSV/UENP

Página 1 de 1

EDITAL Nº 005/2023 – CPSV/UENP

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo de Vestibular (CPSV), da

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), designado pela Portaria nº 276/2023-GR,

Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes, no uso de suas atribuições legais e exercício

regular de seu cargo, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES do Vestibular UENP 2024, com fundamento no

Edital nº 025/2023-GR, de 03/10/2023, e nas demais publicações, considerando a atualização

do retorno bancário referente aos pagamentos de 23 de novembro de 2023:

Nome RG

Ana Carolina Souto 50.084.228-0 SSP-SP SP

Ana Clara Moreira Pontes  14.630.318-8 PR

Ana Gabriela Leite Alves 148490490 SESP PR

Ana Lívia Alves Camargo  155022400 SSP PR

Ana Lívia Nascimento 130860257 SSP PR

Ana Luzia De Oliveira Almeida 135463531 IIPR PR

Anthony Gabriel Alves Otavio 543539040 SSP SP

Beatriz Bonametti 651583184 SSP SP

Bernardo Grziebelucka  13.534.467-2 IIPR PR

Bruno Henrique Nomura 155864109 SSP PR

Carlos Eduardo Carvalho Do Prado 157122738 IIPR PR

Gabriel De Oliveira Pires  13.800.825-8 IPR PR

Gabrielli Vitória Fernandes Corsini  142143666 SSP PR

Giovanna Melchior Oliveira  150037042 SSP PR

Guilherme Mendes Dos Reis  149314725 SSP PR

José Henrique Meneghel Souza 12.853.630-2 SSP/PR PR

Julia Fernandes Borotta  143064085 SSP PR

Kaique Barbosa Ramos 642275178 SSP SP

Kayo Henrique Branco Girotto 137459124 SESP PR

Lorayne Vilas Boas 146400558 SESP PR

Lucas Possinelli Padilha 14.920.910-7 SSP PR

Maria Vitória Zani 151607241 SESPAP PR

Matheus Bressan Balestero  564734998 SSP SP

Pedro Henrique Nadolny Moreira  15.282.486-6 PR

Robson Da Silva Lima 109816493 SSP PR

Victor Alexandre Dos Santos Rodrigues 668788021 SSP SP

Vitória Rodrigues De Almeida  63346666 9 SSP SP

Cornélio Procópio (PR), 15 de dezembro de 2023.

_____________________________

Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes

Presidente da CPSV/UENP e Coordenador Geral – CPS/UENP

		2023-12-15T17:39:48-0300